

II etap III Śląskiego Konkursu Wiedzy o Podatkach

[Serwis KIDP \(https://kidp.pl/aktualnosci/serwis-kidp\)](https://kidp.pl/aktualnosci/serwis-kidp)

Aktualność: II etap III Śląskiego Konkursu Wiedzy o Podatkach

Dnia 15 marca 2011 roku w auli Wydziału Prawa Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach odbył się II etap III Śląskiego Konkursu Wiedzy o Podatkach organizowanego przez Śląski Oddział Krajowej Izby Doradców Podatkowych pod honorowym patronatem Śląskiego Kuratora Oświaty. W ramach Konkursu uczniowie szkół ponadgimnazjalnych z terenu województwa śląskiego nadesłali około 200 prac pisemnych o tematyce podatkowej. Spośród autorów nadesłanych prac, do kolejnego etapu zakwalifikowano 77 osób.

II etap Konkursu składał się z części pisemnej, w której wzięły udział 77 osób, oraz ustnej, do której zakwalifikowały się 23 osoby.

Laureatami Konkursu zostali:

I miejsce: Katarzyna Kmieć z Zespołu Szkół Ekonomiczno-Usługowych w Rybniku

II miejsce: Małgorzata Karaś z Zespołu Szkół nr 2 im. H. Kołłątaja w Myszkowie

III miejsce: Rafał Kloza z Zespołu Szkół Łączności im. Obrońców Poczty Polskiej w Katowicach

IV miejsca: Krzysztof Pawlica z Centrum Edukacji Ekonomiczno-Handlowej im. K. Goduli w Tarnowskich Górach

V miejsce: Bartosz Żołnierczyk z Zespołu Szkół im. O. Langego w Zawierciu.

Nagrodami dla laureatów są: laptop Toshiba Satellite L650, netbook ACER Aspire ONE D255, aparat cyfrowy Olympus SP-600 UZ/HD Movie, ramka cyfrowa SWEEEX.

Wręczenie nagród odbędzie się 14 maja 2011 roku w Zameczku Myśliwskim Promnice w trakcie obchodów Dnia Doradcy Podatkowego.

Dodatkową nagrodą przewidzianą dla laureatów konkursu jest możliwość odbycia stażu w kancelarii doradcy podatkowego.

Wszyscy laureaci konkursu zostali zakwalifikowani do wzięcia udziału w **Ogólnopolskim Konkursie Wiedzy o Podatkach, którego finał odbędzie się 15 kwietnia 2011 roku o godz. 11.00 w auli Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach**. Dodatkowo do finału ogólnopolskiego zostali zakwalifikowani trzej finaliści III Śląskiego Konkursu, którzy zajęli kolejno **VI, VII i VIII miejsce**:

- **Weronika Duczmal** z Zespołu Szkół im. K. Adamieckiego w Dąbrowie Górniczej
- **Wioletta Kokoszka** z Zespołu Szkół Ekonomicznych w Częstochowie
- **Krzystian Samek** z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Koniecpolu